1 tejto zmluvy. 

2. Spôsob vytvorenia ceny je v súlade s § 2 Zákona o cenách založený na cene obchodného, alebo 
sprostredkovateľského výkonu, ekonomicky oprávnených nákladov a primeraného zisku. 

3. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy je: 
Cena bez DPH 174501,73 € 
Slovom jednostosedemdesiatštyritisícpäťstojedeneursedemdesiattricentov 
DPH: 34900,34 € 
Cena s DPH/celkom 209402,07 € 
Slovom dvestodeväťtisícštyristodvaeursedemcentov 

4. Cena platí pri dodržaní kvalitatívnych a dodacích podmienok uvedených v projektovej 
dokumentácii dodanej objednávateľom a sú v nej zohľadnené všetky podmienky objednávateľa. 

5. Zhotoviteľ bude fakturovať DPH podľa cenových predpisov SR platných v dobe dodania prác